
 

 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

     21 липня 2022  року    м. Кривий Ріг                                 № 147 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому  районної у місті ради від 

17 лютого 2021 року № 109 «Про утворення адміністративної комісії та 

затвердження  Положення про неї» зі змінами 

 

          У зв’язку з кадровими змінами, керуючись статтею 215 Кодексу України 

про адміністративні правопорушення, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням  Криворізької  міської ради від 

31 березня 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 

17 лютого 2021 року № 109 «Про утворення адміністративної комісії та 

затвердження Положення про неї» зі змінами такі зміни: у складі 

адміністративної комісії виконкому Саксаганської районної у місті ради: 

1.1 виключити: Посувайло Я. О., Толкачова А. А.; 

1.2 включити Піц Анастасію Миколаївну, головного спеціаліста-юриста 

юридичного відділу виконкому районної у місті ради, секретар комісії;  

1.3 змінити посаду Дядюк М. В. з «головний спеціаліст-юрист 

юридичного відділу виконкому районної у місті ради, секретар комісії» на 

«завідувач юридичного відділу виконкому районної у місті ради, заступник 

голови комісії». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на юридичний відділ та 

заступника голови районної у місті  ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради                           Алла НАГНІЙ 

 

 

 

 


